今日关注

民生 2021年6月2日 星期三

首席编辑：郭庚新 校对：洪泓7

●遗失邓银皎的浙江师范大
学杭州幼儿师范学校的就业
协议书，号码为0038593，声
明作废。

清心咨询工作室

对婚姻情感、家庭教育、各种
压力危机有着多年深入研

究，已帮无数求助者走出迷
茫、焦虑、烦闷困境的国家级
专业咨询师及其工作室入驻
萧山。一对一听你倾诉，用
专业客观的理性分析，帮你
疏导、解惑——堵心，找清心。
地址∶万象汇A座写字楼1512室

预约∶18969135398（微信同号）

金点子婚介

13735826379 82655749
万名青中老各阶层有公务
员、事业、国企、教师、白领、
医生、工程师、上门女婿等。

便民热线启 事

萧山区
潮汐预报

位置
萧山观潮城
下沙大桥
闻家堰

潮水涌高等级

6月2日晚潮时间
19∶00
19∶17
21∶09
危险

高潮位(米)
4.15
4.18
4.35

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

6月3日早潮时间
05∶30
05∶46
07∶31

高潮位(米)
4.85
4.80
4.60

受委托，定于2021年6月11日9时30分在萧山区金城
路78号本公司拍卖厅举行拍卖会，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：
标的1：53度贵州茅台酒9瓶。整体起拍价2.38万元，保

证金1万元。
标的2：其他酒类一批，具体有红酒、土烧酒、五粮春、西

凤酒、古井贡酒和会稽山酒等，整体起拍价4900元，保证金
5000元。

标的3：盛火陶瓷餐具15箱。起价拍1200元，保证金
5000元。

标的4：报废物资一批，具体有空调、冰箱、打印机及B超
机等，整体起拍价1.17万元，保证金1万元。竞买人资格：具
有废旧物资回收的企业。

标的5：位于萧山区城厢街道市心桥绣衣坊B幢2层房
屋，建筑面积约85平方米，年租金起拍价1.25万元，保证金1
万元。租期三年,租金1年一付。

本次拍卖采用有保留价的增价拍卖方式，价高者得。
特别提示：（1）标的1-3展示在本公司，整体拍卖优先，

若无整体拍卖后分标的拍卖。清单详见本公司微信公众

号。标的4、5展示在现场，展示时间（2021年6月8-9日上午
9:00-11：00，下午13:00-15:00）。（2）标的4在成交并付清
款项后5天内拆除完毕。

二、咨询、报名及相关事项：即日起至2021年6月10日15
时止接受咨询、报名、展示并提供相关资料，标的4展示在现场
（联系人:祝女士18967113766）；标的5展示在现场（联系人:
王先生 13666647728）。有意竞买者须在2021年6月10日
15时前向浙江萧然拍卖有限公司账户（开户行：浙江萧山农商
银行城厢支行；账号：201000011229248），交纳竞买保证金
（不计息）后，自然人凭身份证原件及复印件，企业凭营业执照
副本及复印件、法人身份证原件及复印件、公章及保证金银行
进账单凭证办理竞买报名手续（以上手续如委托他人代办的，
须出具授权委托书原件、代理人身份证原件及复印件）。竞买
保证金须确保2021年6月10日15时前到账。

萧然拍卖公司地址：杭州市萧山区金城路78号
联系电话：82729929、82816862、82717700
详情见：www.hzxrpm.com。

浙江萧然拍卖有限公司
2021年6月2日

拍卖公告

将采用有底价增价的拍卖方式，向全社会有意向的企
业法人或自然人（年满18周岁）公开拍卖下列标的，现公
告如下：

一、拍卖标的
东湘社区所属位于下湘湖路7号（在建彩虹大道旁）

商业回购房1-6层8年房屋租赁权拍卖，建筑面积约为
8164.94平方米，地下面积约2000平方米，占地面积5000
平方米左右（独立成院），起拍价233万元/年，拍卖保证金
50万元。

特别说明：
①、上述拍卖标的提供的面积仅供参考，具体以成交

后标的移交时实际现状为准；房屋性质为商业用房。②、
标的房屋租赁期为8年（免租装修期3个月），拍卖成交价
为第1年租金，第2年起每年年租金在前1年年租金基础
上递增5%，租金1年一付，先付后用；地下面积约2000平
方米及周边空地不计价归买受人使用。③、委托方对成交
标的经营有业态限制，须符合国家政策、地方法规及环评
要求,经营范围以当地市监部门核准为准。④、标的房屋
租赁具体条款包括且不限于房屋租赁起止时间、标的使用
权移交时间、物业管理及收费标准、标的内财产界定、水电
使用及收费标准、消防安全事宜等以成交后买受人与委托
方签订的《房屋租赁合同》相关条款约定为准。

二、拍卖保证金交纳
拍卖保证金请汇入（账户名称：浙江天丰拍卖有限公司；

开户行：萧山农商银行城厢支行；账号：201000011269339），

保证金须确保在2021年6月10日15时前到达指定账户
（保证金不计息）。

三、拍卖时间、地点
将于2021年6月11日14时00分，杭州市公共资源

交易中心萧山分中心（萧山区市心中路1069号行政服务
中心科创中心B楼4楼）404会议室举行拍卖会。

四、报名时间、地点、咨询
2021年 6月 9、10日（上午9:00—11:30、下午 13：

30—15：30）；报名地点：萧山区新世纪广场C座805室。
报名时：企业法人凭营业执照原件及复印件、公章、法定代
表人身份证复印件；自然人凭身份证原件及复印件；同时
提供缴纳拍卖保证金银行进账凭证办理竞买登记手续（以
上手续如委托他人代办的：须出具授权委托书原件、代理
人身份证原件及复印件）。标的物现场展示，竞买人自行
踏勘现场。

具体事宜，详见《竞拍须知》、《竞拍规则》等竞拍文件，
资料备索，未尽事宜请来电咨询。

联系电话：82658711 82658700
标的看样：张先生 13606719188
公司网址：www.zjtfpm.cn
杭州市萧山区公共资源交易网：https://ggzy.

hzctc.hangzhou.gov.cn/
浙江天丰拍卖有限公司

杭州萧山城厢东湘股份经济联合社
2021年6月2日

招标编号：CQPM-20210601NC东湘社区房屋租赁权拍卖公告

■记者 蒋超 通讯员 萧司

本报讯“我辛苦攒的150万元终于有
保障了，真是谢谢你们！”近日，王老太（化
姓）拿到《人民调解协议》后，激动地表达了
感谢之情。之前，由于对方停止支付借款
的每月利息，王老太生怕连本金也打了水
漂。经过调解，三方当事人一致约定，借款
人的不动产权房产拍卖以后，王老太能享
受第二受偿权，保障了后续的履约。

不用经历“打官司”的烦琐，就能让群
众吃下“定心丸”，这得益于区矛调中心人
民调解委员会的高效。自去年12月成立
以来，该调委会整体入驻区矛调中心，在中
心大厅设置人民调解接待窗口，专门受理

区矛调中心无法有效分流的案件，并兜底
化解全区重大疑难纠纷，致力于打造全区
矛盾纠纷“终点站”。截至目前，这个“全科
门诊”已成功化解各类矛盾纠纷133件，为
330余名群众挽回经济损失2100余万元。

这段时间以来，一次次调解经历，都让
矛调中心调委会主任戚长海印象深刻：“开
张”没多久，某装修公司法人代表老张和十
多名农民工就走进了区矛调中心。原来，
老张的装修公司资金链断裂，无法按时支
付15名装修工人的工资，几套签了装修合
同的新房耽误了进度，装修工人和业主均
找到老张要说法。

经过调解员两天的不懈努力，各方终
于达成协议，并通过司法确认“绿色通道”，
给人民调解协议上了一道“保险”。

据统计，调委会已解决的133件“麻烦
事”，包括相邻纠纷、家庭婚姻纠纷、损害赔
偿纠纷、合同纠纷、劳动争议纠纷、房屋租
赁纠纷、借贷、债权债务等不同类型。其

中，劳动争议纠纷、合同纠纷、家庭婚姻纠
纷的数量位列前三，分别为54件、25件、
19件，占比达到40.6%、18.79%、14.28%。

为最大限度实现矛盾纠纷“一站受理、
集成服务、一次办结”，调委会选优配置5
名专职调解员，并公开选聘100名律师兼
职调解员为补充，为纠纷化解提供强大的
专业法律支撑。

区司法局还为“疑难杂症”配备了人民
调解专家库，首批成员共41名，由资深心
理咨询师和优秀律师组成，专业领域涵盖
了心理咨询、行政争议、婚姻家事、物业纠
纷、劳动争议、侵权纠纷、合同纠纷等7大
类型。专家库将为全区纠纷调处提供专业
法律支持，对重大疑难纠纷和前期调解不
成的纠纷，采取“抢
单”认领方式，提供
包案化解服务，筑
牢纠纷化解“最后
一道防线”。

■记者 盛凤琴 通讯员 洪斐

本报讯 近日，8名来自西藏那曲
的脊柱畸形患者在家人陪同下来到萧
山，此行目的地是萧山区中医院。

此次来萧进行手术的脊柱畸形患
者均为青少年，年龄最小的15岁。19
岁的尼玛扎西读初二，由于他的汉语
讲得比较流利，被选为了队长，主要负
责与医务人员沟通。

今年1月，第一批来自西藏那曲的
10名脊柱畸形患者在区中医院顺利完
成了脊柱矫形手术。看了第一批患者
的手术情况后，尼玛扎西对于自己后
续的脊柱矫形手术很有信心。

在积累了第一批西藏患者成功手
术经验的基础上，区中医院负责人表
示，将竭尽全力为藏族同胞提供最优
质的医疗服务，助力他们早日抬头挺

胸，重启人生。
近年来，以区中医院全仁夫院长

为首的医疗团队顺利完成200余例手
术，患者年龄从15岁至80多岁。被治
愈的患者中，脊柱侧凸角度最高达115
度，脊柱后凸角度最高达230度，矫形
前后最大身高差达38厘米，精湛的技
术得到国内同行的高度评价，很多脊
柱畸形患者因此重获新生。

为了精准帮助贫困家庭，区中医
院实施了“重塑人生脊梁”和“杏林天
使基金”两大公益基金项目，用于医院
结对的浙江、贵州、湖北、西藏等区域
的贫困患者。目前，已有40余名来自
湖北、贵州、西藏的患者受益，减免医
疗费用200余万元。

本报将持续关注8名西藏客人的
完美“蜕变”，期待他们“破茧成蝶”的
那一刻。

■记者 蒋超 通讯员 萧公宣

本报讯 近日，区公安分局巡特警
大队无人机专班接预警，在新街花木
城附近有无人机在禁飞区域“黑飞”。
到达现场后，警方当场查获一架正在
飞行的大疆牌无人机。

经查，该无人机系杭州某文化传
媒公司所有，无人机已被非法破解，且
公司员工袁某某并未考取无人机操作
证书，受公司指派为某建筑工地进行
航拍。相关人员和无人机被移送新街
派出所做进一步处理。

在新街派出所内，公司负责人罗
某某和詹某某告诉警方，无人机在购
买时已经登记过，这次是公司受某工

程公司委托，为他们的工程进度进行
拍摄。由于拍摄时间紧急，并未进行
提前报备审批，也存在一定侥幸心理。

经办案民警教育，公司负责人及
员工均认识到无人机“黑飞”的严重
性，承诺以后一定严格依照法律法规
执行无人机飞行。

根据《浙江省无人机驾驶航空器
公共安全管理规定》，警方依法对该公
司做出罚款20000元的行政处罚。

警方提醒，“黑飞”是指一些没有
取得私人飞行驾照或者飞机没有取得
合法身份的飞行。在我国任何未经航
空管理等相关部门许可的飞行都是不
允许的，情节严重的将承担相应的法
律责任，甚至承担刑事责任。

大半年解决133件“烦心事”

这个“全科门诊”为群众挽回损失2100万元

湘湖二期象
山公交站边，一束
束绣球次第绽开，
争奇斗艳，引来市
民观赏拍照。

特约通讯员
傅灿良摄

扫
一
扫
二
维
码

查
看
更
多
内
容

绣球开
迎客来

脊柱矫形重启人生
第二批西藏客人将在萧山圆梦

“黑飞”无人机 一公司被罚2万元